[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][image: герб чб]

Тульская область

	Муниципальное образование Каменский район

	Администрация

	Постановление

	от            2019 г.
	№

	О назначении стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе на 2019-2020 учебный год

[bookmark: _GoBack]     В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каменский район от 27.06.2014 года № 196 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 27.12.2013 года № 413 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений»,  протоколом заседания комиссии по назначению стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район от 06.08.2019 года, статьей 25 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе на 2019-2020 учебный год  в размере 500 рублей в месяц учащемуся 10 класса Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Архангельская средняя школа имени А.А. Кудрявцева» Григорьеву Денису Владимировичу.
1. Назначить стипендию главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе на 2019-2020 учебный год  в размере 500 рублей в месяц учащейся 9 класса муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новопетровская средняя школа»  Жмогиной Алине Евгеньевне.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Врио главы администрации
 муниципального образования
Каменский район

А.П. Карцев

	Комитет образования администрации МО Каменский район

                                 Н.В. Колобкова

Согласовано:

Хань Т.А.

Бакулин Э.А.

Колобкова Ю.В.

Вепренцева Н.П.

Исп. Колобкова Н.В.
тел. 2-13-20
як

	УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления администрации МО Каменский район

	от ______________
	№ _______

	Кому направлено
	Кол-во экз.
	Отметка о получении

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1. Прокуратура Каменского района
	1

	2. Комитет образования
	1

	3. Карцев А.П. (контроль)
	1

	4. Финансовое управление администрации муниципального образования Каменский район
	1

	5. МКОУ «АСШ им. А.А. Кудрявцева»

1

	6. МКОУ «Новопетровская СШ»
	1

Общее количество экземпляров
	6

Председатель комитета образования

_____________ /Н.В. Колобкова/
           (Подпись)             (Расшифровка)

________________
(Дата)

Рассылка произведена через общий отдел

________________
 (Подпись)

________________
(Дата)

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации муниципального образования Каменский район «О назначении стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе на 2019-2020 учебный год»

   Проект постановления администрации муниципального образования Каменский район «О назначении стипендии главы администрации муниципального образования Каменский район за особые успехи в учебе на 2019-2020 учебный год» подготовлен комитетом образования администрации муниципального образования Каменский район  на основании статьи 25 Устава муниципального образования Каменский район.

	Председатель комитета образования администрации МО Каменский район

 Н.В. Колобкова

image1.jpeg